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Suomen Islanninhevosyhdistys ry:n johtokunnan kokous 
 
Aika   17.7.2022 klo 10.00 
Paikka   Meet 
Läsnä  Silvia Ufer (SU, puheenjohtaja), Sini Mätäsniemi (SM, nuorisovaliokunta), Liina Kuusela (LK, 

varapuheenjohtaja), Julia Wejberg (JW, urheiluvaliokunta), Johanna Korpi (JK, jalostusvaliokunta), 
Tarja Nordman (TN, varajäsen), Anniina Kanerva Ahonala (AKA, varajäsen) 

 
Poissa  Maija Kipinoinen (MK, rahastonhoitaja), Johanna Niemi (JN, jäsen), Saara Suutarla (SS, pr-valiokunta), 

Pia Ralli (sihteeri), Mari Väyrynen-Kunnas (MVK, koulutusvaliokunta), Kati Susi (KS, varajäsen), Hanna 
Leppänen (HL, jäsensihteeri), 

 
ASIAT 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00. Puheenjohtaja toimi myös sihteerinä. 

 
2. Läsnäolijat ja päätösvaltaisuus 

 
Puheenjohtaja kutsui kokouksen koolle ja läsnä on tarpeellinen määrä johtokunnan jäseniä. 
 

3. Yhteistyösopimus SIHY – Álenskur NC2022 
 
Álenskur hyväksyi SIHY:n ehdotuksen, että mikäli PM-kisojen tulos on miinuksessa, Álenskur on vastuussa 
maksamaan tappion aina 4.513 € asti. Kaikki tappio, joka ylittää Álenskurin katettavan summan (4.513 €) 
jaetaan tasan osapuolten kesken. Mikäli PM-tulos on positiivinen, jaetaan se tasan molempien osapuolten 
kesken. 
 
SU esitti Álenskurin ehdottaman sopimusliitteen Appendix B, jossa esitetään laskentatapaa fees-osiolle. 
Ehdotus oli johtokunnan mielestä selkeä ja avaava. Ehdotus hyväksyttiin. 
 

4. Hanna Hirvosen viesti – SIHY:n edustaminen Laukkaa Kangasalle -tapahtumassa 
 
Hirvosen Hanna oli laittanut puheenjohtajalle viestiä Facebook-Messengerin kautta: 
 
Hei, Kangasalla on 23.7. Laukkaa Kangasalle- tapahtuma, ja meidän tallilta ollaan menossa sinne näytökseen 
esittelemään islanninhevosia. Jos aikataulu onnistuu, myös Annika tulee jollain viisikäyntisellä mukaan. 
Kysymykseni on, että voidaanko me edustaa Sihyä vai ollaanko vain meidän tallin nimellä siellä? Meillä on 
15–20 min aikaa, esitetään ehkä joku yksinkertainen katrilli, nelikäynnin ohjelma ja jos meillä on joku 
passikuosissa siinä kohtaa, niin joku passiin siirtyminenkin. Mitä mieltä? 
 
Asiasta käytiin keskustelua ja todettiin, että Hanna toi esille tärkeän asian. Johtokunnassa on pohdittava 
asiaa laajemmin ja mietittävä käytäntöjä niille, jotka haluavat edustaa SIHY:ä ja kannustaa ihmisiä tulemaan 
yhdistyksen jäseniksi. SIHY ei tällä kertaa ja näin lyhyellä varoitusajalla ehdi mukaan järjestelyihin. 
Kehotetaan Hannaa osallistumaan omana tallina tapahtumaan ja tuomaan esille islanninhevosta rotuna ja 
sen monipuolisuutta. SU laatii keskustelun perusteella vastausta Hannalle. 
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5. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.48.  
 

 
 

 
 
 
 
 

Silvia Ufer, puheenjohtaja/sihteeri   Liina Kuusela, varapuheenjohtaja 
 


